
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto n.  220 /10 
  
 

DECRETO DELLA PROVINCIA DI SALERNO 
APPROVAZIONE DEL PUC DEL COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO  

 
 
Premesso che: 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 27.07.2009 è stata approvata la Proposta di 

Piano Urbanistico Comunale, ai sensi del comma 1 dell'art. 24 della Legge Regionale n. 16/04; 

• l'avviso di deposito della Proposta dì Piano Urbanistico Comunale è stato effettuato presso 

la segreteria comunale, pubblicato ai sensi dell'art. 24 della Legge Regionale n.16/04, sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Campania n, 49 del 10.08.2009 e su due testate a tiratura regionale; 

• l'Autorità di Bacino Regionale Destra Sele, ha trasmesso con nota n. 164 del 25,03.2010 il 

parere favorevole; 

• l'Ente Nazionale per l'Aviazione Civile, ha trasmesso il parere favorevole con nota n. 3025 del 

17,08.2009, nel quale sono poste condizioni a cui il Comune sì è adeguato; 

• con nota n. P20090002089 dell’11.09.2009 la TERNA, società per l'esercizio e la 

manutenzione degli elettrodotti, ha trasmesso il parere con il quale sono specificate le distanze 

di prima approssimazione, determinate ai sensi dell'art.5.1.3 del D.M. 21.05.2008, per gli 

elettrodotti ricadenti nel territorio comunale; 

• la Azienda Sanitaria Locale Salerno 2, ha trasmesso il parere favorevole con nota n. 6856 del 

11.05.2010; 

• il Comitato Tecnico Regionale, ha trasmesso il parere favorevole espresso con nota n. 

0387680 del 04.05.2010; 

• con  deliberazione n. 33 del 30.11.2009 il Consiglio Comunale si è determinato sulle 

osservazioni presentate alla Proposta di Piano Urbanistico Comunale; 

• con deliberazione n. 34 del 22.12.2009 il Consiglio Comunale ha adottato la Proposta di Piano 

Urbanistico Comunale; 

• con Decreto Dirigenziale n. 707 del 17.06.2010 emesso dall'AGC 5 della Regione Campania, e 

pubblicato sul BURC n. 46 del 28.06.2010, è stato espresso parere di compatibilità 

ambientale favorevole per quanto concerne la Valutazione Ambientale Strategica (VAS) al 

Piano Urbanistico Comunale del Comune di Montecorvino Pugliano; 

• con deliberazione n. 15 del 05.08.2010 il Consiglio Comunale ha nuovamente adottato il Piano 

Urbanistico Comunale; 

• con nota del Presidente della Provincia, ricevuta in data 16.09,2010 al prot. n. 20268, è 

stata convocata la CdS per " apportare le modifiche al Piano al fine di renderlo compatibile  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  3 Gennaio 2011



  

 

 

 

 

 

con gli atti dì pianificazione territoriale sovraordinati e conforme alla normativa statale e 

regionale vigente "; 

• con nota n. 20534 del 21.09.2010 il comune ha trasmesso allo Sportello Urbanistica della Provincia di 

Salerno gli elaborati modificati e integrati conseguentemente a quanto richiesto dallo Sportello 

Urbanistica della Provincia di Salerno nella nota n. 138404 del 16.09.2010; 

Considerato  

• che la Conferenza di Servizi del 27,09.2010, è risultata conclusiva ed il Piano Urbanistico 

Comunale, così come integrato e modificato, è compatibile con gli atti di pianificazione 

sovraordinati e conforme alla normativa statale e regionale vigente; 

• che con Delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 06/10/2010, il Comune di Montecorvino 

Pugliano ha ratificato gli esiti della Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 24 comma 11 della 

L.R. 16/04. 

• che con delibera di giunta Provinciale n. 392 del 26/11/2010 è stato approvato il Piano 

Urbanistico Comunale di Montecorvino Pugliano, ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale n. 

16/04, con prescrizione; 

• che il Comune di Montecorvino Pugliano ha trasmesso con nota n. 26304/2010, la prescrizione 

di cui sopra; 

Preso atto 

che il Piano Urbanistico Comunale di Montecorvino Pugliano ha assolto le procedure previste dalla L.R. n. 

16/2004. 
 
Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004; 
 

DECRETA 
 

è approvato, il Piano Urbanistico Comunale di Montecorvino Pugliano ai sensi dell’art. 24 comma 11 della 
l.r. 16/04. 
 
Da Palazzo Sant’Agostino 15 dicembre 2010 
 
 
L’ASSESSORE ALL’ URBANISTICA                         IL PRESIDENTE  
         (firmato) avv. Marcello Feola                                                (firmato) On. Edmondo Cirielli 
                  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  3 Gennaio 2011


	BURC n. 1 del  3 Gennaio 2011

